
Dz.U./S S189
29/09/2021
491348-2021-PL

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.eiiropa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491348-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Urządzenia do tomografii 
2021/S 189-491348

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
1.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Kielecki - Strostwo Powiatowe w Kielcach
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Wrzosowa 44
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-211
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Weronika Reczyńska
E-mail: zamowienia@powiat.kielce.pl
Tel.: +48 412001321
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiat.kielce.pl/

1.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

1.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
11.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II. 1.1) Nazwa:

Dostawa wraz z montażem i adaptacją pomieszczeń oraz uzyskaniem zgody na użytkowanie tomografu 
komputerowego 16 rzędowego min. 32 warstwowego w pomieszczeniach PCUM w Kielcach 
Numer referencyjny: SR-II.272.1.3.2021

11.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

11.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

11.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i adaptacją pomieszczeń oraz uzyskaniem zgody na 
użytkowanie tomografu komputerowego 16 rzędowego min. 32 warstwowego w pomieszczeniach Powiatowego 
Centrum Usług Medycznych w Kielcach.

29/09/2021 S189 1 / 5
https://ted.europa.eu/TED



Dz.U./S S189
29/09/2021
491348-2021-PL

2/5

11.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

11.2) Opis
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
11.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PCUM w Kielcach, ul. Żelazna 35, 25-014 Kielce

11.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i adaptacją pomieszczeń oraz uzyskaniem 
zgody na użytkowanie tomografu komputerowego 16 rzędowego min. 32 warstwowego w pomieszczeniach 
Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.
3. Dostarczony sprzęt winien być zgodny z obowiązującymi normami i będzie posiadać wymagane dokumenty 
potwierdzające dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu
i stosowania w Polsce zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami UE i zgodnie
z wymaganiami Ustawy dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. 2020. poz. 186 ze zm.) oraz 
Certyfikaty CE.
4. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany m. in. do:
1) wykonanie ekspertyzy przeciążeniowej stropu, pomieszczenia w którym zamontowany zostanie tomograf i 
przekazanie oryginału dla Zamawiającego.
2) dostarczenie tomografu o parametrach określonych w OPZ;
3) dokonania prac adaptacyjnych pomieszczeń, dostarczenia, ustawienia i uruchomienia przedmiotu 
zamówienia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego przy użyciu niezbędnych materiałów, części i sprzętu;
4) w przypadku przebudowy budynku - uzyskanie pozwolenia na budowę;
5) uzyskania wymaganych prawem polskim zgód na użytkowanie urządzenia;
6) przeprowadzenie testów akceptacyjnych i specjalistycznych w okresie gwarancji urządzenia;
7) sprawdzenia poprawności działania sprzętu przy udziale Zamawiającego,
8) przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi tomografu (min. 5 osób);
9) udzielenia gwarancji wraz z dostarczeniem dokumentów potwierdzających jej udzielenie;
5. Szczegółowy opis czynności związanych z adaptacją pomieszczenia zawiera Rozdział IX 
w Załączniku nr 1 - OPZ.
6. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenie a 
także normy dostarczane przez konkretnego Wykonawcę to w tym zakresie Zamawiający dopuszcza możliwość 
zastosowania produktów, urządzeń równoważnych, jednak o parametrach techniczno-jakościowych nie 
gorszych niż wskazane lub stanowiących odpowiedniki produktów wymienionych w opisie przedmiotu 
zamówienia. Ponadto współpraca techniczna oferowanych odpowiedników musi być bezkolizyjna i utrzymana 
na poziomie nie niższym niż współpraca produktów wymienionych w niniejszym opisie. Wykonawca,
który przewiduje stosowanie produktów, urządzeń równoważnych w stosunku do tych opisanych przez 
Zamawiającego ma obowiązek wykazać, że oferowane urządzenia są równoważne gdyż spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego. Ciężar wykazania tej zgodności spoczywa na Wykonawcy. W celu dokonania 

2/529/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED



Dz.U./S S189
29/09/2021
491348-2021-PL

3/5

oceny równoważności oferowanych przez Wykonawcę urządzeń Wykonawca do oferty załączy ich opis ze 
wskazaniem cech równoważności.
8. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert 
częściowych.
9. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
10. Zamawiający nie przewidywał udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 p.z.p.

11.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/20

11.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja IV: Procedura
IV. 1) Opis
IV.1.1)  Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV. 1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV. 1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2021/S 114-298977
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV. 2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego
Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie
V. l) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI. 3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający Powiat Kielecki - Starostwo Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, działając 
na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129 ze zm.) zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania ponieważ postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/09/2021 S189 3 / 5
https://ted.europa.eu/TED



Dz.U./S S189
29/09/2021
491348-2021-PL

4/5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10 Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

4/529/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED



Dz.U./S S189
29/09/2021
491348-2021-PL

5/5

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
24/09/2021

up.

WICESTAROSTA

TAR© STY

5 / 529/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED




